様式第４号（第９条関係）

年  月  日

補助金交付申請書

佐伯市長         様

申請者 郵便番号    －

                  住所

                  氏名

連絡先

 佐伯市老朽危険空き家除却促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり補

助金の交付を申請します。

補助対象空き家の所在地 佐伯市

補助対象空き家の所有者

補助対象空き家の除却に要す

る費用
ａ 円

国土交通大臣が定める除却工

事費
ｂ ㎡×    円/㎡=        円

補助対象経費（ａとｂの少ない

方の額×0.8）
ｃ 円

ｃ×0.5（1,000 円未満切捨て） ｄ 円

補助金の限度額 ｅ 円

補助金交付申請額（ｄとｅの少ない

方の額）
円

添付書類 □市税完納証明書

□工事見積書の写し（内訳の分かるもの）

□補助対象空き家の平面図及び床面積求積図

□現場写真

□暴力団関係者でない旨の誓約書（様式第５号）

□その他（                ）

[以下は必要に応じて添付]

□共有者（相続人）の同意書

□紛争等が生じた場合の誓約書（様式第１号）

□所有権以外の権利設定者の同意書

□補助金申請等事務代行届（様式第 14 号）